
Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:23216-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Biurka
2020/S 012-023216

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Data-Dec, Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych, Komenda
Wojewódzka Policji w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, budynek C, pokój nr 18
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 178582194
Faks:  +48 178582193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.podkarpacka.policja.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia w pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy Powiatowej Policji w
Lubaczowie
Numer referencyjny: ZP/1/2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow


Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

39121100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia w pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy
Powiatowej Policji w Lubaczowie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – Dostawa i montaż mebli biurowych standardowych oraz zabudowy meblowej na wymiar w
pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39121200
39130000
39156000
39143000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli biurowych standardowych oraz zabudowy meblowej na
wymiar w pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1A do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zadanie nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – Dostawa i montaż krzeseł, foteli biurowych oraz pozostałych mebli tapicerowanych w
pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39111100
39112000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż krzeseł, foteli biurowych oraz pozostałych mebli
tapicerowanych w pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1B do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia –
zadanie nr 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 – Dostawa i montaż wyposażenia metalowego w pomieszczeniach biurowych siedziby Komendy
Powiatowej Policji w Lubaczowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44421000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821



Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia metalowego w pomieszczeniach biurowych
siedziby Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
Załącznik nr 1C do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zadanie nr 3.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 – Dostawa i montaż rolet i żaluzji w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39515410
39515440

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż rolet i żaluzji w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w
Lubaczowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1D do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia – zadanie nr 4.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020



Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 – Dostawa i montaż depozytora na broń w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44421721

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż depozytora na broń w siedzibie Komendy Powiatowej Policji
w Lubaczowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1E do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia – zadanie nr 5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Zadanie nr 6 – Dostawa i montaż tabliczek przydrzwiowych, piktogramów oraz tablicy informacyjnej w siedzibie
Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
19520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Komenda Powiatowa Policji w Lubaczowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż tabliczek przydrzwiowych, piktogramów oraz tablicy
informacyjnej w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera Załącznik nr 1F do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zadanie nr 6.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań odnośnie spełniania tego warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań odnośnie spełniania tego warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań odnośnie spełniania tego warunku

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje podpisanie umowy na warunkach przedstawionych w Załączniku nr 3 do SIWZ –
Istotne postanowienia umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/02/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/02/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych Komendy Wojewódzkiej Policji
w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, POLSKA, budynek C, pokój nr 18, o godz. 11:15 za
pośrednictwem platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest poprzez elektroniczną Platformę
zakupową, zwaną dalej „Platformą” pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow
2. Oferta powinna zawierać:
1) formularz ofertowy – którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do SIWZ,
2) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia,
zwanego dalej „JEDZ”, wypełnionego w zakresie odpowiadającym wszelkim wymogom określonym w SIWZ,
3) dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 6 SIWZ (dotyczy zadań nr 1, 2, 3 i 4),

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow


Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

4) wizualizację poszczególnych elementów, określonych w Załączniku nr 1F do SIWZ – Opis przedmiotu
zamówienia – zadanie nr 6.
3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: zadanie 1 – 1 800 PLN, zadanie 2 – 900 PLN,
zadanie 3 – 1 400 PLN, zadanie 4 – 700 PLN, zadanie 5 – 1 800 PLN, zadanie 6 – 160 PLN.
4. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na Platformie informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5
ustawy Pzp (tj. informacji z otwarcia ofert), przekazuje poprzez Platformę Zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23)
ustawy Pzp.
5. Realizacja dostawy i montażu wyposażenia stanowiącego przedmiot zamówienia odbywać się będzie
sukcesywnie, w oparciu o pisemne zgłoszenia (tzw. zamówienie cząstkowe), do 20 dni roboczych od daty
złożenia zamówienia przez przedstawiciela Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S12
17/01/2020
23216-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

17/01/2020 S12
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

14/01/2020


